

ПОГОДЖУЮ:

Уповноважений від трудового колективу
ДНЗ "Запорізьке ВПУ"

[Signature]

Інна СИНЕЛЬНИК
2024 р.

"_08_" лютого

"ЗАТВЕРДЖУЮ"

Директор
ДНЗ "Запорізьке ВПУ"



Георгій КОНДРАТЬЄВ
2024 р.

КОШТОРИС

витрат на навчання учнів

з 17.02.2024 по 30.03.2024

за професіями: "Монтажник віконних та дверних конструкцій"

напряму підготовки: **Монтажник віконних та дверних конструкцій**

Тривалість навчання	місяців	годин	із них:	теорія (г)	практика (г)
Кількість учбових тижнів -6	1,0	60		24	36
Кількість учнів в групі	10	чоловік			практика - 1 підгрупа

1. Витрати на оплату праці працівників:

1.1. Заробітна плата викладачів теоретичного навчання

пост.КМУ від 30.08.2002р.№ 1298 дод 5	Кіл-сть годин	Вартість	Зарплата (грн)
а) (викладач)			
Височиненко Н.В.	24 год	91,06 грн	2185,44 грн
Всього	24		2185,44 грн

Всього (зарплата та відпустка) 2185,44 грн

1.2. Заробітна плата майстрів (інструкторів) виробничого навчання

а) заробітна плата	Оклад (грн)	Кількість год	Зарплата (грн)
майстер ІІ т.р. Рубан В.Ю.	9063,36 грн	36 год	1942,15 грн
		36	
б) відпустка	Кіл-сть днів	Розмір грн	
майстер Рубан В.Ю.	42 дн.	222,87 грн	

Всього (зарп-та та відпустка) 2165,02 грн

1.4. Заробітна плата інших працівників, які забезпечують навчальний процес:

Процент розрахунку	15%
Розмір зарплати	652,57 грн

2. Нарахування на оплату праці відповідно до чинного законодавства:

	22%
Розмір нарахування	1100,67 грн

Всього заробітна плата з нарахуванням 6103,70 грн

3. Безпосередні витрати на оплату послуг інших організацій:**3.1. Господарські витрати:**

кількість учбових днів (місяців)	1,5	міс	20	дн.				
оренда приміщення	0,00	грн						
опалення	276,78	грн						
комунальні послуги	Расход/чол (м3)	Вартість в міс	Кіл-сть слухач	Вартість (грн)				
водопостачання	0,02	м3	17,808	грн	10	71,23	грн	
водовідведення	0,02	м3	10,56	грн	10	42,24	грн	
електроенергія:	Кіл-сть ламп	Кіл-сть годин	Потужність (квт/г)	Вартість/1квт	Вартість (грн)			
	52	26	0,018	8,35	203,21			
Всього:	593,46	грн						

3.2. Навчальні витрати:

Електроенергія для навчальних потреб:	Кіль-сть приб.	Потужність	квт/г	Вартість/1квт	Кіл-ть годин	Вартість
	1	1,20	квт/г	8,3500	6	60,12
	1	0,80	квт/г	8,3500	6	40,08
	1	2,00	квт/г	8,3500	4	66,80
	3				16	167,00
журнал т/н журнал в/н свідоцтва	Вартість/за один.	Кількість	Загальна вартість			
	120,00 грн	1 шт	120,00 грн			
	120,00 грн	1 шт	120,00 грн			
	25,00 грн	10 шт	250,00 грн			
Всього (канц+амор+елек)	657,00	грн				

3.3. Матеріали для тренувальних занять

Кількість учнів	10	чол				
Матеріал	Норматив	Кількість	Варт./один	Вартість	грн	
- Вікно металопластикове	1350*2800 мм	1 шт	14900,00	14900,00		
- Піна монтажна		6 шт	250,00	1500,00		
- Клини		20 шт	10,00	200,00		
- Підкладка під склопакет		20 шт	1,20	24,00		
- Промивка для піни		1 шт	150,00	150,00		
- Пластини перфоровані		18 шт	10,00	180,00		
- Дюбелі	6*40	1 уп	120,84	120,84		
- Набір кріплень для підвіконня		3 уп	40,00	120,00		

Всього (МЛПЗ) : 17194,84 грн

3.4. Інші витрати, які забезпечують навчальний процес: 451 грн.

Витрати на групу: 7805,16 грн

(без МЛПЗ)

4. Капітальні витрати (до 10 %):	Розмір (грн)
частково	0,00 грн

Загальні витрати на навчання групи: 25000,00 грн

Вартість навчання 1 учня: 2500,00 грн

Головний бухгалтер ДНЗ "Запорізьке ВПУ":

Сарана І.О.